quinta-feira, 25 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 066/2021 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL 015/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO SANTANA PAIM

CNPJ nº 18.117.328/0001-58 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 066/2021; Data do

Termo Aditivo: 25/11/2021;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

MARCA QUANT UND VALOR UNI VALOR TOTAL

PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL REDONDO BRANCO 21
CM PACOTE COM 10 UNIDADES

PRAFESTA
25 PCT R$ 3,10 R$ 77,50

SACOLA PLÁSTICA TAMANHO G
SUSTEN
PLAST

300 UND R$ 0,35 R$ 105,00

SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA NOBRE 05 UND R$ 35,00 R$ 175,00

VALOR GLOBAL R$ 357,50

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 25 de Novembro de 2021. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B900C79F4ADF991A2DB5AD23FA6592F

		2021-11-25T16:40:20-0300